

## Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe

I.D.: 73196090

Data publicarii 16.09.22 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 6.157,49 RON - 6.157,49 RON

Descriere: SERVICII INTRETINERE/REPARATII AUTO FIAT DUCATO BH17SCM = Detaliere manopera Nr. Denumire Mecanic Norma Cantitate Tarif Total Norma Val. fara TVA Val. cu TVA 1 SCHIMBAT DISCURI SI PLACUTE FRANA FATA 161 2.50 1.00 150.00 2.50 375.00 821.25 2 SCHIMBAT DISCURI SI PLACUTE FRANA SPATE 161 2.50 1.00 150.00 2.50 375.00 821.25 3 TEST FRANA 161 0.20 1.00 150.00 0.20 30.00 65.70 4 INLOCUIT TAMPON CV 161 0.80 1.00 150.00 0.80 120.00 262.80 5 SCHIMBAT BURDUF PLANETARA 161 3.00 1.00 150.00 3.00 450.00 985.50 6 SCHIMBAT FLANSE AMORTIZOARE FATA STG + DR 161 3.00 1.00 150.00 3.00 450.00 985.50 Detaliere piese Nr. Cod Articol Denumire Cantitate Pret piesa Val. fara TVA Val. cu TVA 1 51957509 DISC FRANA FATA 2.00 615.83 1231.66 1465.68 2 6000629129 PLACUTE FRANA FATA 1.00 516.90 516.90 615.11 3 51740250 DISC FRANA 2.00 422.38 844.76 1005.26 4 77366679 PLACUTE FRANA 1.00 369.77 369.77 440.03 5 71771168 BURDUF PLANETARA 1.00 180.31 180.31 214.57 6 1352887080 TAMPON MOTOR 1.00 280.59 280.59 333.90 7 1350788080 TAMPON 1.00 461.04 461.04 548.64 8 1350789080 TAMPON 1.00 461.04 461.04 548.64 9 1342879080 RULMENT AMORTIZOR 2.00 95.71 191.42 227.79